
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA  

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N.      146   Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO:   Liquidazione somma partecipazione  Fondazione “Artigianato artistico e 
tradizionale del Golfo di Squillace”. 

 

  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Atteso che: 

− Con deliberazione di giunta comunale n. 79 del 18/06/2014 questo Ente ha 

aderito alla Fondazione “Artigianato Artistico e Tradizionale   del Golfo di 

Squillace”; 

− Con la stessa deliberazione di giunta comunale è stata fissata la quota di adesione 

da parte del comune di Montepaone per l’anno 2014 in € 500,00; 

− Visto la nota della fondazione artigianato artistico e tradizionale del Golfo di 

Squillace e acquisita al protocollo di questo Ente al n. 5373 del 15/07/2014;    

− Ritenuto pertanto, provvedere a disporre il versamento della quota di adesione 

deliberata con del. di giunta comunale n. 79 del 18/06/2014; 

− Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta 

di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli 

effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 

− Visto il dlgs. N.267/2000; 

Dato atto che: 

− il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.151,comma 4,del citato 

dlgs. N.267/2000 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

Daro atto che: 

1. il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.151,comma 4,del 

citato dlgs. N.267/2000 

2. Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente atto, di liquidare la somma 

complessiva di € 500,00 quale quota di adesione  alla Fondazione 

“Artigianato artistico e tradizionale del Golfo di Squillace”, mediante 

bonifico bancario a favore della : Fondazione Artigianato artistico e 

tradizionale del Golfo di Squillace C.F. 97079060790 Viale 

Cassiodoro/Vardaro s.n.c. 88069 Squillace- IBAN: IT21 PO33 5901 6001 

0000 0102 427; 

3. Di imputare la spesa di complessivi € 500,00, al cap. 1454 e 1459  imp. 

161/431 del bilancio comunale corrente; 

4. Trasmettere copia della presente: 

-al responsabile del servizio finanziario,per provvedimenti di competenza; 

-al resp. dell’albo, per la pubblicazione  ed al sig. Sindaco. 

Data  22/07/2014 

 

                                                                                                                                                                         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          

                                                 ( Dott. Francesco Romano) 
  

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. 

Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                   ( Vincenzo Larocca) 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on-line 

comunale per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal _23/07/2014  al 07/08/2014 

 

                                                                                               L’Addetto alla Pubblicazione 
                                                                                                                                                 Sig.ra Rosaria Fabbio 
 


